
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/12/2010  14,00  12,00  26,00 1 -- 531.758 YASMIM LOPES GUIMARÃES

05/10/2010  13,00  13,00  26,00 2 -- 564.009 MARIA EDUARDA DE BRITO LOPES

09/03/2011  14,00  11,00  25,00 3 -- 522.164 MAX RUBINATO BIEMANN

02/01/2011  13,00  12,00  25,00 4 -- 535.528 LARISSA REZENDE MENDES

18/03/2011  13,00  12,00  25,00 5 -- 570.967 MATEUS BORGES PEREIRA

28/04/2011  13,00  12,00  25,00 6 -- 534.277 JULIANO VASCONCELLOS MARTINS MACHADO

27/10/2010  12,00  13,00  25,00 7 -- 552.414 GABRIEL SILVA MARINHO ARAÚJO

07/02/2011  12,00  13,00  25,00 8 -- 533.947 FLÁVIA VICTÓRIA SILVA SANTOS

25/04/2011  12,00  13,00  25,00 9 -- 537.983 CARLOS HENRIQUE BERTO MARTINS

27/07/2010  12,00  12,00  24,00 10 -- 536.517 MIGUEL BARBOSA LEAL DOS SANTOS

19/11/2010  12,00  12,00  24,00 11 -- 540.244 THOMAZ GABRIEL MAGALHÃES DE SOUZA

08/11/2010  11,00  13,00  24,00 12 -- 552.500 MELISSA CAVALCANTE DA SILVA MELO

20/10/2010  10,00  14,00  24,00 13 -- 528.098 ENZO CAMPOS COSTA

22/10/2009  14,00  9,00  23,00 14 -- 540.570 PEDRO FAUSTINO MONTEIRO

26/07/2010  13,00  10,00  23,00 15 -- 529.506 SOPHIA QUINTEIRO ANDRADE TOLEDO

08/09/2010  13,00  10,00  23,00 16 -- 522.930 THIAGO CASELI DE OLIVEIRA

05/10/2010  13,00  10,00  23,00 17 -- 559.175 DANILO CARVALHO DOS SANTOS

02/11/2010  13,00  10,00  23,00 18 -- 537.826 VÍVIAN DE OLIVEIRA SABINO

08/06/2010  12,00  11,00  23,00 19 -- 538.939 GABRIEL SAAD DE OLIVEIRA

19/07/2010  12,00  11,00  23,00 20 -- 572.460 ARTHUR MARCIANO FONSECA

17/02/2011  11,00  12,00  23,00 21 -- 530.746 FELIPE PEREIRA OLIVEIRA BRUNO

12/09/2010  10,00  13,00  23,00 22 -- 522.132 KAMILY ROCHA SANTANNA

28/10/2010  10,00  13,00  23,00 23 -- 522.879 MATHEUS USIGNOLO CHINAGLIA

01/04/2011  10,00  13,00  23,00 24 -- 569.525 THULIO RUIZ GONZALES

03/03/2010  13,00  9,00  22,00 25 -- 576.242 VITOR RODRIGUES SANTOS

Legenda:
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20/02/2011  13,00  9,00  22,00 26 -- 528.218 GUSTAVO GUEDES DOS SANTOS

27/08/2010  12,00  10,00  22,00 27 -- 527.857 BRUNO SOARES AMORIM

23/09/2010  10,00  12,00  22,00 28 -- 523.042 LUCAS GABRIEL QUEIROZ VIANA

19/02/2011  9,00  13,00  22,00 29 -- 530.701 BRUNA SOARES SABINO

21/08/2010  13,00  8,00  21,00 30 -- 560.793 HELOYSA DE OLIVEIRA ZAGUE

11/11/2010  13,00  8,00  21,00 31 -- 532.737 DAVI SOUZA

28/03/2011  13,00  8,00  21,00 32 -- 586.135 MARESSA LEAL BOIGUES MOREIRA

27/04/2010  12,00  9,00  21,00 33 -- 525.718 VITOR HERINQUE RODRIGUES DA SILVA

28/07/2010  12,00  9,00  21,00 34 -- 569.341 BARBARA OLIVEIRA SOARES

30/07/2010  12,00  9,00  21,00 35 -- 586.864 MIGUEL SPOLAVORI GODOY SILVA

07/08/2010  12,00  9,00  21,00 36 -- 535.770 GISELY SILVA PEREIRA

17/02/2011  12,00  9,00  21,00 37 -- 531.259 ARTHUR MIHUEL DE ARAÚJO PEIXOTO

20/10/2009  11,00  10,00  21,00 38 -- 536.295 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA

13/05/2010  11,00  10,00  21,00 39 -- 556.451 THIAGO DO NASCIMENTO SILVA

22/03/2011  11,00  10,00  21,00 40 -- 567.543 JOÃO VICTOR DE ARAUJO CALDEIRA

11/05/2011  11,00  10,00  21,00 41 -- 600.117 AMANDA DE ARAÚJO SANTOS

03/10/2010  10,00  11,00  21,00 42 -- 587.326 DANILO D’AGOSTINO SENA

09/12/2010  10,00  11,00  21,00 43 -- 559.533 HUGO MOREIRA GOMES

29/12/2010  10,00  11,00  21,00 44 -- 568.967 ANA CLARA SOUZA LACERDA

01/04/2011  10,00  11,00  21,00 45 -- 531.167 CELSO MATHEUS DE SOUZA ALMEIDA

22/02/2011  8,00  13,00  21,00 46 -- 525.736 LARISSA DE ANDRADE SILVA

19/04/2010  12,00  8,00  20,00 47 -- 572.105 BRENDA VITÓRIA ANDRADE PEREIRA

25/05/2010  12,00  8,00  20,00 48 -- 590.512 VINICIUS PARIZI MICCHETTI

06/01/2011  12,00  8,00  20,00 49 -- 530.797 YASMIM MEDEIROS SALUSTIANO

03/05/2011  12,00  8,00  20,00 50 -- 523.610 JOÃO VITOR DE ALMEIDA LESSA

Legenda:
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29/04/2010  11,00  9,00  20,00 51 -- 537.044 KATIA MENEZES DUTRA COTRIM

26/08/2010  11,00  9,00  20,00 52 -- 573.747 JÚLIA OLIVEIRA DIAS

04/10/2010  11,00  9,00  20,00 53 -- 560.970 CEZAR FERNANDES LINO

13/11/2010  11,00  9,00  20,00 54 -- 568.459 NUBIA DA SILVEIRA FREITAS

08/12/2010  11,00  9,00  20,00 55 -- 522.150 JOÃO FELIPE SILVA DE MELO

20/10/2009  10,00  10,00  20,00 56 -- 594.783 SAMUEL DE OLIVEIRA

01/05/2010  10,00  10,00  20,00 57 -- 570.399 KAUAN VIEIRA PRATES

14/06/2010  10,00  10,00  20,00 58 -- 533.554 GUSTAVO SILVA BELMONTE

30/12/2010  10,00  10,00  20,00 59 -- 555.324 LEONARDO TAKAHASHI GIMENES

27/04/2010  9,00  11,00  20,00 60 -- 575.073 MARIA CLARA SOBRAL E SILVA

15/09/2010  9,00  11,00  20,00 61 -- 528.548 LUCAS DOS SANTOS PEREIRA

29/03/2011  9,00  11,00  20,00 62 -- 570.544 RUTE KATHLEEN DO CARMO

17/03/2011  7,00  13,00  20,00 63 -- 527.621 GABRIEL DE ALMEIDA BAYER

07/07/2010  13,00  6,00  19,00 64 -- 574.975 ENZO DE CESARE CORDESQUE

14/08/2010  13,00  6,00  19,00 65 -- 535.583 LUCAS COSTA DO NASCIMENTO

30/08/2010  12,00  7,00  19,00 66 -- 567.916 GIOVANNA JHAMILE FERREIRA MENDES

11/10/2010  12,00  7,00  19,00 67 -- 526.205 BEATRIZ LOPES PAROLINI

17/11/2010  12,00  7,00  19,00 68 -- 540.122 ANA LUÍZA SILVA NASCIMENTO COSTA

24/02/2011  12,00  7,00  19,00 69 -- 577.293 MIGUEL MARTINS RIBEIRA

01/12/2009  11,00  8,00  19,00 70 -- 567.018 SOPHIA BRAVO BOIGUES LEAL

10/05/2010  11,00  8,00  19,00 71 -- 521.933 MARIA EDUARDA GUIMARÃES ARAÚJO

21/09/2010  11,00  8,00  19,00 72 -- 529.648 GIOVANNA MAGALHÃES SANTIAGO POZZI

07/12/2009  10,00  9,00  19,00 73 -- 564.780 PIETRO DE SOUSA RODRIGUES DA SILVA

11/08/2010  10,00  9,00  19,00 74 -- 587.150 ISABELLY VITÓRIA BATISTA XAVIER

13/09/2010  10,00  9,00  19,00 75 -- 562.619 SOPHIA DE LIMA FIGUEIREDO

Legenda:
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14/10/2010  10,00  9,00  19,00 76 -- 525.601 RYAN BARROS FIALHO

07/12/2010  10,00  9,00  19,00 77 -- 558.558 CATARINA LOPES FERREIRA

15/12/2010  10,00  9,00  19,00 78 -- 522.198 EMANUELLY DUARTE SOBRAL

23/05/2011  10,00  9,00  19,00 79 -- 560.033 GABRIELE CARVALHO LIMA

12/03/2010  9,00  10,00  19,00 80 -- 527.178 BRUNA RAMOS DA SILVA

14/05/2010  9,00  10,00  19,00 81 -- 525.061 ERIK DO VALE FERREIRA CARVALHO

28/07/2010  9,00  10,00  19,00 82 -- 560.326 ISABELLA GARCIA DA SILVA

21/10/2010  9,00  10,00  19,00 83 -- 540.772 FRANCISCO LOUZADA PIMENTEL

09/03/2011  9,00  10,00  19,00 84 -- 525.325 GUSTAVO RUBENS DA SILVA OLIVEIRA

23/04/2011  9,00  10,00  19,00 85 -- 576.049 CARLOS EDUARDO MATOS E SANTOS

16/05/2011  9,00  10,00  19,00 86 -- 523.250 JOÃO PEDRO BERALDO

02/04/2010  8,00  11,00  19,00 87 -- 529.389 RAÍSSA HORTA CORRÊA

06/02/2011  8,00  11,00  19,00 88 -- 537.083 GABRIEL NASCIMENTO TREVISANI

17/02/2011  12,00  6,00  18,00 89 -- 560.946 ANNA JULIA DA SILVA CORDEIRO

25/10/2009  11,00  7,00  18,00 90 -- 585.719 MATHEUS PAIVA BORGES

10/09/2010  11,00  7,00  18,00 91 -- 537.684 RAFAEL YUJI TAGAMI SUZUKI

08/03/2011  11,00  7,00  18,00 92 -- 600.235 GIULIA EMILLY DE MELLO LOUREIRO

27/03/2011  11,00  7,00  18,00 93 -- 570.436 PAULO HENRIQUE DA SILVA

31/03/2011  11,00  7,00  18,00 94 -- 599.806 KAUAN GARCIA MOREIRA

14/07/2010  10,00  8,00  18,00 95 -- 563.022 MIGUEL ARTHUR CORREIA MARTINS

10/12/2010  10,00  8,00  18,00 96 -- 565.010 EVELYN DA SILVA MEDEIROS

23/02/2011  10,00  8,00  18,00 97 -- 594.581 KARINA ALVES PINTO

24/03/2011  10,00  8,00  18,00 98 -- 572.808 ENZO BISPO OLIVEIRA DOS SANTOS

21/05/2010  9,00  9,00  18,00 99 -- 568.699 HANNA NASCIMENTO SOARES

02/09/2010  9,00  9,00  18,00 100 -- 598.174 PEDRO HENRIQUE VIEIRA GARAJAU

Legenda:
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13/09/2010  9,00  9,00  18,00 101 -- 569.795 CARLOS AUGUSTO CABRAL

07/12/2010  9,00  9,00  18,00 102 -- 523.055 ANA LUIZA PEREIRA ROCHA

02/07/2010  8,00  10,00  18,00 103 -- 525.474 LEONARDO DOS SANTOS ARAÚJO

15/01/2011  8,00  10,00  18,00 104 -- 571.297 BRENO DOS SANTOS BARROS

07/02/2011  8,00  10,00  18,00 105 -- 558.963 EDUARDO DE OLIVEIRA MARQUES

17/03/2011  8,00  10,00  18,00 106 -- 531.066 HIGOR DA SILVA ALBINO

28/04/2011  8,00  10,00  18,00 107 -- 535.297 MANUELA ALMEIDA GONÇALVES

28/05/2011  8,00  10,00  18,00 108 -- 531.418 VITOR PEREIRA LANA DOS SANTOS

22/06/2010  7,00  11,00  18,00 109 -- 538.957 MAURICIO LOUIZ MUNIZ

05/01/2011  7,00  11,00  18,00 110 -- 530.769 GABRIEL KENJI NISHIYAMA BENATTI

22/03/2010  13,00  4,00  17,00 111 -- 524.326 NICKOLAS ROBERTH SANTOS DO NASCIMENTO

17/09/2010  12,00  5,00  17,00 112 -- 577.471 JULIA ARAUJO CRUZ

08/10/2010  11,00  6,00  17,00 113 -- 554.232 SOPHIA VIEIRA SILVEIRA

13/04/2011  11,00  6,00  17,00 114 -- 559.433 HELOUISE APOLINÁRIO LIMA GOMES

03/08/2010  10,00  7,00  17,00 115 -- 572.100 LAURA MORA NOGUEIRA

01/03/2011  10,00  7,00  17,00 116 -- 527.967 ISABELLY RAMOS DE ALMEIDA

10/05/2010  9,00  8,00  17,00 117 -- 529.687 JENNIFER AQUEMI OKADA FONTENELLE

13/06/2010  9,00  8,00  17,00 118 -- 576.498 SAMUEL RODRIGUES DE MORAES

27/06/2010  9,00  8,00  17,00 119 -- 534.370 CAUÃ RAGONHA PEREIRA

10/08/2010  9,00  8,00  17,00 120 -- 586.845 ISABELLE GOMES GERHARDT DEGROSSE

11/10/2010  9,00  8,00  17,00 121 -- 538.049 ENZO CARLOS REIS DOS SANTOS

28/02/2011  9,00  8,00  17,00 122 -- 559.581 LUCAS MINALI DUARTE

25/04/2011  9,00  8,00  17,00 123 -- 574.050 NATHAN BISPO VIEIRA

21/04/2011  7,00  10,00  17,00 124 -- 537.964 BERNARDO SCHROTER MONFORTE

27/10/2010  6,00  11,00  17,00 125 -- 538.299 JOÃO PAULO FERNANDES DE OLIVEIRA

Legenda:
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19/08/2009  12,00  4,00  16,00 126 -- 561.115 JOSHUA GUILHERME FLORENTINO ABAD

23/10/2010  12,00  4,00  16,00 127 -- 554.170 JORGE MARTINS ANACLETO SILVA

07/08/2010  10,00  6,00  16,00 128 -- 571.804 GREGORIO SANTOS MASSON

18/09/2010  10,00  6,00  16,00 129 -- 537.688 GRAZIELLE VITÓRIA SILVA FIGUEIREDO

04/10/2010  10,00  6,00  16,00 130 -- 556.739 ENZO DE SOUZA CERBONCINI

03/03/2011  10,00  6,00  16,00 131 -- 530.964 JOÃO ROBERTO DA SILVA MACEDO

14/03/2011  10,00  6,00  16,00 132 -- 556.632 KAIQUE BRAGA DO NASCIMENTO

07/02/2009  9,00  7,00  16,00 133 -- 552.366 MARIANA DE SOUZA RUBI SIQUEIRA

22/09/2010  9,00  7,00  16,00 134 -- 540.117 GUILHERME NUNES ANICETO

05/03/2011  9,00  7,00  16,00 135 -- 531.409 LAÍS BRITTO SEMEÃO

12/04/2011  9,00  7,00  16,00 136 -- 594.542 PEDRO DE ÁVILA LIMA

02/11/2010  8,00  8,00  16,00 137 -- 535.518 MARIA EDUARDA SALES SOLEDADE

20/11/2010  8,00  8,00  16,00 138 -- 557.430 ANA CLARA ALMEIDA DE OLIVEIRA

26/11/2010  8,00  8,00  16,00 139 -- 595.141 ANA CLARA CERQUEIRA DA SILVA

31/01/2011  8,00  8,00  16,00 140 -- 530.382 ARTHUR MATIAS DOS SANTOS

06/01/2010  7,00  9,00  16,00 141 -- 576.866 GUSTAVO HENRIQUE DE ANDRADE AMORIM

02/07/2010  7,00  9,00  16,00 142 -- 531.965 BRENNO GARRIGOS GALINDO

30/09/2010  7,00  9,00  16,00 143 -- 536.609 NATAN HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS

19/12/2010  6,00  10,00  16,00 144 -- 569.282 LAURA ALEXANDRE DE OLIVEIRA LOPES

27/03/2011  6,00  10,00  16,00 145 -- 571.742 FELIPE CIAMPA SANTANA

27/12/2010  10,00  5,00  15,00 146 -- 524.731 ENZO EMANOEL FERNANDES CHAVIER

24/06/2011  10,00  5,00  15,00 147 -- 558.780 PEDRO EDUARDO BARRETTO OLIVEIRA

02/05/2010  9,00  6,00  15,00 148 -- 527.747 MATHEUS KANAME FUJIMOTO

10/11/2010  9,00  6,00  15,00 149 -- 535.318 HELOISA BERGAMINI MATOS

08/01/2011  9,00  6,00  15,00 150 -- 572.191 MARIA EDUARDA OLIVATTO PERIEA

Legenda:
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16/04/2011  9,00  6,00  15,00 151 -- 571.667 MANUELA RIBEIRO LOVATO

18/05/2010  8,00  7,00  15,00 152 -- 597.934 DANIEL JUNIOR FERREIRA DOS SANTOS

03/06/2010  8,00  7,00  15,00 153 -- 553.108 PIETRO EMANUEL BEZERRA

16/08/2010  8,00  7,00  15,00 154 -- 523.768 BRUNO FREITAS MASULLO

18/09/2010  8,00  7,00  15,00 155 -- 551.298 RIANNY MEDEIROS SANTANA

24/09/2010  8,00  7,00  15,00 156 -- 599.423 ANA CLARA SANTOS DE BRITO

17/10/2010  8,00  7,00  15,00 157 -- 523.671 LEONARDO HENRIQUE DE MELO

16/12/2010  8,00  7,00  15,00 158 -- 525.466 ENZO FONSECA DE MORAES

25/02/2011  8,00  7,00  15,00 159 -- 556.188 ENZO DE MELO MORGADO

26/03/2011  8,00  7,00  15,00 160 -- 562.101 ADAN RODRIGUES CANTIZANO DE SANTANA

06/05/2011  8,00  7,00  15,00 161 -- 555.068 BIANCA VALENTINA RAMOS RODRIGUES

05/08/2010  7,00  8,00  15,00 162 -- 567.755 JOÃO PEDRO MARTINS GARCIA

22/08/2010  7,00  8,00  15,00 163 -- 574.974 DAPHINY YASMIM OLIVEIRA LAIME

23/03/2011  7,00  8,00  15,00 164 -- 571.901 LUCAS NATHAN NUNES DE OLIVEIRA

10/09/2010  6,00  9,00  15,00 165 -- 595.150 AUGUSTO SIQUEIRA SOUZA

31/08/2010  10,00  4,00  14,00 166 -- 560.543 KAILAYNE THEREZA ESTEVAM NOVA

26/06/2010  9,00  5,00  14,00 167 -- 586.242 BRUNO EVANGELISTA DE FRANÇA

13/12/2010  9,00  5,00  14,00 168 -- 562.529 LÍVIA MARQUES NOGUEIRA

20/12/2010  9,00  5,00  14,00 169 -- 531.228 BERNARDO CAXAMBU LOPES DE OLIVEIRA

20/04/2010  8,00  6,00  14,00 170 -- 524.042 HELOYSA ARGOLO RODRIGUES DOS SANTOS

28/04/2010  8,00  6,00  14,00 171 -- 551.444 FRANCISCO PEQUENO DOS SANTOS

16/05/2010  8,00  6,00  14,00 172 -- 554.617 PEDRO PEIXOTO TROMBINI

08/07/2010  8,00  6,00  14,00 173 -- 537.432 ENZO SAMUEL PRATA CAMPOS

04/08/2010  8,00  6,00  14,00 174 -- 588.267 JOAO VITOR MATHIAS

23/08/2010  8,00  6,00  14,00 175 -- 570.219 ARTHUR SILVA PAIXAO

Legenda:
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18/10/2010  8,00  6,00  14,00 176 -- 551.141 NICOLLY FERREIRA BENETTI

20/12/2010  8,00  6,00  14,00 177 -- 531.274 PAULO CAXAMBU LOPES DE OLIVEIRA

20/02/2011  8,00  6,00  14,00 178 -- 523.408 ISMAEL NOGUEIRA FERREIRA

06/08/2010  7,00  7,00  14,00 179 -- 526.408 MAYSA ALVES LEAL

14/08/2010  7,00  7,00  14,00 180 -- 540.013 RAYANI MORAES DO NASCIMENTO

15/03/2011  7,00  7,00  14,00 181 -- 557.996 NICOLLAS IGLESIAS DE SOUZA

20/05/2007  6,00  8,00  14,00 182 -- 530.804 CAIO DE SOUZA

18/04/2010  6,00  8,00  14,00 183 -- 573.284 BIANCA DE OLIVEIRA E SILVA

04/09/2010  6,00  8,00  14,00 184 -- 556.542 ANDRE FERREIRA DA SILVA

17/11/2010  6,00  8,00  14,00 185 -- 528.547 KAMYLLE VICTORIA OLIVEIRA DE JESUS

09/12/2010  6,00  8,00  14,00 186 -- 554.380 JOÃO HENRIQUE DA SILVA

17/12/2010  5,00  9,00  14,00 187 -- 574.017 PEDRO HENRIQUE FERNANDES RIBEIRO

10/10/2010  9,00  4,00  13,00 188 -- 530.503 LETICIA LOPES DE LUCENA

25/11/2010  9,00  4,00  13,00 189 -- 522.688 GUSTAVO ALVES TIBUCHESKI TORRES

02/06/2010  8,00  5,00  13,00 190 -- 569.370 SOPHIA FIGUEIREDO BATISTA

27/12/2010  8,00  5,00  13,00 191 -- 524.495 GIULYA BASILE

11/07/2010  7,00  6,00  13,00 192 -- 521.885 RYAN GOMES TEIXEIRA ALVES

23/08/2010  7,00  6,00  13,00 193 -- 576.046 EDUARDO GOMES LOURENÇO

19/01/2011  7,00  6,00  13,00 194 -- 538.818 PEDRO HENRIQUE PINHEIRO SILVA

14/02/2011  7,00  6,00  13,00 195 -- 568.421 KAROLLINI PEREIRA BORGES

19/03/2011  7,00  6,00  13,00 196 -- 524.229 YASMIN GIULLIA FERREIRA DA SIVA

12/04/2010  6,00  7,00  13,00 197 -- 537.032 GUSTAVO MARTINS DOS REIS

11/12/2010  6,00  7,00  13,00 198 -- 561.766 MATHEUS DE PAULA E PASSOS FRIGO

01/03/2011  6,00  7,00  13,00 199 -- 531.242 DAVI YURI LUZ YAMAZAKI

08/03/2011  6,00  7,00  13,00 200 -- 534.032 GABRIEL FERREIRA APOLINÁRIO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/03/2011  6,00  7,00  13,00 201 -- 563.710 VITOR MARINHO DA SILVA

25/06/2011  6,00  7,00  13,00 202 -- 590.907 YAGO ARTHUR PROCOPIO CALDEIRA

24/02/2011  5,00  8,00  13,00 203 -- 596.762 EMILLY ANTONY DIXINI DE OLIVEIRA CALSAVARA

22/04/2010  3,00  10,00  13,00 204 -- 525.460 NYCOLLAS FERREIRA DA SILVA

08/07/2010  8,00  4,00  12,00 205 -- 527.063 ARTHUR JESUS SILVA

23/07/2010  7,00  5,00  12,00 206 -- 562.102 CLEYTON

18/02/2011  7,00  5,00  12,00 207 -- 530.777 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA PEREIRA

01/12/2009  6,00  6,00  12,00 208 -- 528.427 MATEUS MELO MATOS

28/04/2010  6,00  6,00  12,00 209 -- 577.464 ANA BEATRIZ BARROS SANTOS SOUZA

10/07/2010  6,00  6,00  12,00 210 -- 560.428 RUAN DOS REIS FERREIRA

24/07/2010  6,00  6,00  12,00 211 -- 561.349 PIETRO ALVES LIDEMBERG GOMES

23/11/2009  5,00  7,00  12,00 212 -- 560.187 LUCAS GOMES FONSECA DE BRITO

27/12/2010  5,00  7,00  12,00 213 -- 536.806 HELOISA DA SILVA RODRIGUES

13/09/2010  4,00  8,00  12,00 214 -- 559.421 LUCAS GALVÃO SIMÕES

28/06/2011  6,00  5,00  11,00 215 -- 538.980 NÍCOLLAS TRINDADE BARBOSA

10/04/2010  5,00  6,00  11,00 216 -- 564.925 GUSTAVO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS

01/07/2010  5,00  6,00  11,00 217 -- 536.804 ARTHUR ROBERTO CLEMENTE DA SILVA

17/12/2010  5,00  6,00  11,00 218 -- 559.744 GUSTAVO SOBRAL REBOREDA

03/05/2011  5,00  6,00  11,00 219 -- 532.756 ARTHUR DE OLIVEIRA FERNANDES

17/09/2010  4,00  7,00  11,00 220 -- 557.831 NIRAJ CASTELHANO GUERREIRO

26/10/2010  4,00  7,00  11,00 221 -- 553.655 DAVI NERY DO CARMO

09/05/2011  3,00  8,00  11,00 222 -- 562.676 HENRIQUE MUNHOZ GIMENES

05/11/2010  2,00  9,00  11,00 223 -- 526.311 BERNARDO REIS DE OLIVEIRA

19/05/2010  9,00  1,00  10,00 224 -- 530.847 JULIA SENA DIAS

14/03/2011  9,00  1,00  10,00 225 -- 598.602 LÍVIA LOPES DE OLIVEIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/12/2010  8,00  2,00  10,00 226 -- 572.060 MARIA LUIZA BATISTA BORGES

11/08/2010  6,00  4,00  10,00 227 -- 561.477 GUSTAVO HENRIQUE FEREIRA

11/09/2010  6,00  4,00  10,00 228 -- 564.727 MARIA CLARA LEITE SIQUEIRA

30/10/2010  6,00  4,00  10,00 229 -- 525.614 RICHARD LOPES

02/08/2010  5,00  5,00  10,00 230 -- 586.667 DIOGO RIBEIRO MEDEIROS SOUZA CALDEIRA

22/10/2010  5,00  5,00  10,00 231 -- 598.813 JOÃO VICTOR ZUMPANO DO CARMO

01/03/2011  4,00  6,00  10,00 232 -- 588.274 LEONARDO DA SILVA OLIVEIRA

02/03/2011  4,00  6,00  10,00 233 -- 566.546 LARISSA VITORIA GOMES AFONSO

21/09/2010  3,00  7,00  10,00 234 -- 526.361 GUILHERME MAIRENO CARDOSO

10/05/2011  3,00  7,00  10,00 235 -- 575.768 JADE MILENA DE ALMEIDA GONÇALVES MILAGRES

19/05/2009  6,00  3,00  9,00 236 -- 531.555 CONRADO FLAUSINO SILVA SANTOS

17/06/2010  6,00  3,00  9,00 237 -- 570.988 ELISEU RODRIGUES DA SILVA

12/02/2010  5,00  4,00  9,00 238 -- 531.240 EVELYN ARAUJO DOS SANTOS

20/04/2010  5,00  4,00  9,00 239 -- 530.502 MARIA LUISA MENDES ROSSI

23/02/2011  4,00  5,00  9,00 240 -- 576.567 DANIEL CABRAL BISPO

10/08/2010  3,00  6,00  9,00 241 -- 533.337 LUIZA SAORI BANCHO

10/08/2010  3,00  6,00  9,00 242 -- 535.123 ANA CAROLINA REIS DA SILVA

09/12/2010  5,00  3,00  8,00 243 -- 530.683 LAURA DE LIMA GOMES

20/03/2009  4,00  4,00  8,00 244 -- 572.846 PEDRO HENRIQUE BARRETO REGIS

27/09/2010  4,00  4,00  8,00 245 -- 538.892 JOHN MICHAEL COSME CHALLCO

05/02/2011  4,00  4,00  8,00 246 -- 533.933 ISABELLA DA SILVA ALVES DE OLIVEIRA

15/04/2011  4,00  4,00  8,00 247 -- 558.186 GUSTAVO EDER BELME DA SILVA

07/12/2010  3,00  5,00  8,00 248 -- 594.463 MARCIO VITOR MATTOS BARBOSA

16/04/2010  5,00  2,00  7,00 249 -- 576.204 RIAN SATURNO FERREIRA

13/08/2010  3,00  4,00  7,00 250 -- 560.293 THIAGO CIRINO DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/03/2011  3,00  4,00  7,00 251 -- 537.211 THÉO TURCHETTO SERHAL

29/06/2011  3,00  4,00  7,00 252 -- 570.669 MARCELA FIRMINO DE SOUZA

21/04/2010  3,00  3,00  6,00 253 -- 555.518 LUIS FELIPE FERREIRA BRANDÃO

31/08/2010  3,00  3,00  6,00 254 -- 536.594 CAIO FERNANDO LIMA

05/10/2010  3,00  3,00  6,00 255 -- 556.896 LUIZ FERNANDO JESUS FELICISSIMO

07/01/2011  2,00  4,00  6,00 256 -- 560.518 MATHEUS ALVES DE OLIVEIRA SANTOS

26/03/2011  1,00  5,00  6,00 257 -- 575.651 EDUARDO ANALIO FERNANDES DE LIMA

11/05/2010  2,00  3,00  5,00 258 -- 539.108 WAGNER GABRIEL ROCHA MELO

17/04/2010  2,00  2,00  4,00 259 -- 572.912 KEVIN VINÍCIUS SANTOS DE OLIVEIRA

05/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.671 PEDRO YAN SILVA

20/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.542 LUCAS TEIXEIRA SAMPAIO

16/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.899 SOPHIA MARIA CORREA FREIRE

17/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.462 FELIPE MESSIAS SOUSA MARTINS

05/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.281 MARIA CLARA BRITO DOS SANTOS

07/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.982 JOAO VICTOR DIAS DA SILVA

08/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.328 PHELIPE DE PAULA PETERSEN AMARAL

25/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.981 ISABELLY FAUSTO

12/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.700 GABRIEL DINIZ ROCHA

03/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.055 PABLO GUTIERRE REIS SOUZA

16/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.931 THIAGO DE MOURA SANTOS

31/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.858 KELVYN DOMINGOS LEAL SILVA

01/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.461 DANIEL ALMEIDA TESTONI

01/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.431 CELSO BAPTISTA BUENO JUNIOR

08/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.629 PEDRO ALAN OLIVEIRA

08/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.921 MARIA EDUARDA FERREIRA LOPES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.434 BEATRIS PALMIERI DE CASTRO

18/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.702 ISABELLI DE MOURA SANTOS

21/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.329 REBECA COSTA DA SILVA

03/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.764 DAVI ESTEVÃO NOVAIS DE MOURA

18/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.926 NATALIA ROSA LASSO

22/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.093 PEDRO HENRIQUE ASTOLPHO DA SILVA

23/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.657 JOAO VICTOR CECILIO DOS SANTOS

26/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.211 DAVI TEIXEIRA DE ARAUJO

10/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.362 ARTHUR DA SILVA SANTOS

26/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.732 FELIPE TEIXEIRA DE CARVALHO

11/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.151 RODRIGO RIBEIRO TOTERO

19/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.519 ARTHUR FERREIRA DO CARMO VALENTIM

19/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.280 LEONARDO NICOLAS ALMEIDA DE ARAUO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/12/2010  14,00  12,00  26,00 1 -- 531.758 YASMIM LOPES GUIMARÃES

27/07/2010  12,00  12,00  24,00 2 -- 536.517 MIGUEL BARBOSA LEAL DOS SANTOS

22/10/2009  14,00  9,00  23,00 3 -- 540.570 PEDRO FAUSTINO MONTEIRO

02/11/2010  13,00  10,00  23,00 4 -- 537.826 VÍVIAN DE OLIVEIRA SABINO

03/03/2010  13,00  9,00  22,00 5 -- 576.242 VITOR RODRIGUES SANTOS

27/04/2010  12,00  9,00  21,00 6 -- 525.718 VITOR HERINQUE RODRIGUES DA SILVA

07/08/2010  12,00  9,00  21,00 7 -- 535.770 GISELY SILVA PEREIRA

20/10/2009  11,00  10,00  21,00 8 -- 536.295 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA

13/05/2010  11,00  10,00  21,00 9 -- 556.451 THIAGO DO NASCIMENTO SILVA

19/04/2010  12,00  8,00  20,00 10 -- 572.105 BRENDA VITÓRIA ANDRADE PEREIRA

04/10/2010  11,00  9,00  20,00 11 -- 560.970 CEZAR FERNANDES LINO

13/11/2010  11,00  9,00  20,00 12 -- 568.459 NUBIA DA SILVEIRA FREITAS

01/05/2010  10,00  10,00  20,00 13 -- 570.399 KAUAN VIEIRA PRATES

14/08/2010  13,00  6,00  19,00 14 -- 535.583 LUCAS COSTA DO NASCIMENTO

21/09/2010  11,00  8,00  19,00 15 -- 529.648 GIOVANNA MAGALHÃES SANTIAGO POZZI

07/12/2009  10,00  9,00  19,00 16 -- 564.780 PIETRO DE SOUSA RODRIGUES DA SILVA

15/12/2010  10,00  9,00  19,00 17 -- 522.198 EMANUELLY DUARTE SOBRAL

17/02/2011  12,00  6,00  18,00 18 -- 560.946 ANNA JULIA DA SILVA CORDEIRO

25/10/2009  11,00  7,00  18,00 19 -- 585.719 MATHEUS PAIVA BORGES

08/03/2011  11,00  7,00  18,00 20 -- 600.235 GIULIA EMILLY DE MELLO LOUREIRO

14/07/2010  10,00  8,00  18,00 21 -- 563.022 MIGUEL ARTHUR CORREIA MARTINS

22/06/2010  7,00  11,00  18,00 22 -- 538.957 MAURICIO LOUIZ MUNIZ

13/04/2011  11,00  6,00  17,00 23 -- 559.433 HELOUISE APOLINÁRIO LIMA GOMES

01/03/2011  10,00  7,00  17,00 24 -- 527.967 ISABELLY RAMOS DE ALMEIDA

10/05/2010  9,00  8,00  17,00 25 -- 529.687 JENNIFER AQUEMI OKADA FONTENELLE

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/09/2010  10,00  6,00  16,00 26 -- 537.688 GRAZIELLE VITÓRIA SILVA FIGUEIREDO

04/10/2010  10,00  6,00  16,00 27 -- 556.739 ENZO DE SOUZA CERBONCINI

14/03/2011  10,00  6,00  16,00 28 -- 556.632 KAIQUE BRAGA DO NASCIMENTO

20/11/2010  8,00  8,00  16,00 29 -- 557.430 ANA CLARA ALMEIDA DE OLIVEIRA

26/11/2010  8,00  8,00  16,00 30 -- 595.141 ANA CLARA CERQUEIRA DA SILVA

30/09/2010  7,00  9,00  16,00 31 -- 536.609 NATAN HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS

19/12/2010  6,00  10,00  16,00 32 -- 569.282 LAURA ALEXANDRE DE OLIVEIRA LOPES

27/03/2011  6,00  10,00  16,00 33 -- 571.742 FELIPE CIAMPA SANTANA

08/01/2011  9,00  6,00  15,00 34 -- 572.191 MARIA EDUARDA OLIVATTO PERIEA

03/06/2010  8,00  7,00  15,00 35 -- 553.108 PIETRO EMANUEL BEZERRA

18/09/2010  8,00  7,00  15,00 36 -- 551.298 RIANNY MEDEIROS SANTANA

17/10/2010  8,00  7,00  15,00 37 -- 523.671 LEONARDO HENRIQUE DE MELO

26/03/2011  8,00  7,00  15,00 38 -- 562.101 ADAN RODRIGUES CANTIZANO DE SANTANA

26/06/2010  9,00  5,00  14,00 39 -- 586.242 BRUNO EVANGELISTA DE FRANÇA

28/04/2010  8,00  6,00  14,00 40 -- 551.444 FRANCISCO PEQUENO DOS SANTOS

06/08/2010  7,00  7,00  14,00 41 -- 526.408 MAYSA ALVES LEAL

14/08/2010  7,00  7,00  14,00 42 -- 540.013 RAYANI MORAES DO NASCIMENTO

04/09/2010  6,00  8,00  14,00 43 -- 556.542 ANDRE FERREIRA DA SILVA

17/11/2010  6,00  8,00  14,00 44 -- 528.547 KAMYLLE VICTORIA OLIVEIRA DE JESUS

02/06/2010  8,00  5,00  13,00 45 -- 569.370 SOPHIA FIGUEIREDO BATISTA

27/12/2010  8,00  5,00  13,00 46 -- 524.495 GIULYA BASILE

12/04/2010  6,00  7,00  13,00 47 -- 537.032 GUSTAVO MARTINS DOS REIS

22/04/2010  3,00  10,00  13,00 48 -- 525.460 NYCOLLAS FERREIRA DA SILVA

23/07/2010  7,00  5,00  12,00 49 -- 562.102 CLEYTON

28/04/2010  6,00  6,00  12,00 50 -- 577.464 ANA BEATRIZ BARROS SANTOS SOUZA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/12/2010  5,00  7,00  12,00 51 -- 536.806 HELOISA DA SILVA RODRIGUES

28/06/2011  6,00  5,00  11,00 52 -- 538.980 NÍCOLLAS TRINDADE BARBOSA

10/04/2010  5,00  6,00  11,00 53 -- 564.925 GUSTAVO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS

01/07/2010  5,00  6,00  11,00 54 -- 536.804 ARTHUR ROBERTO CLEMENTE DA SILVA

05/11/2010  2,00  9,00  11,00 55 -- 526.311 BERNARDO REIS DE OLIVEIRA

01/12/2010  8,00  2,00  10,00 56 -- 572.060 MARIA LUIZA BATISTA BORGES

19/05/2009  6,00  3,00  9,00 57 -- 531.555 CONRADO FLAUSINO SILVA SANTOS

17/06/2010  6,00  3,00  9,00 58 -- 570.988 ELISEU RODRIGUES DA SILVA

20/04/2010  5,00  4,00  9,00 59 -- 530.502 MARIA LUISA MENDES ROSSI

23/02/2011  4,00  5,00  9,00 60 -- 576.567 DANIEL CABRAL BISPO

05/02/2011  4,00  4,00  8,00 61 -- 533.933 ISABELLA DA SILVA ALVES DE OLIVEIRA

16/04/2010  5,00  2,00  7,00 62 -- 576.204 RIAN SATURNO FERREIRA

13/08/2010  3,00  4,00  7,00 63 -- 560.293 THIAGO CIRINO DA SILVA

21/04/2010  3,00  3,00  6,00 64 -- 555.518 LUIS FELIPE FERREIRA BRANDÃO

05/10/2010  3,00  3,00  6,00 65 -- 556.896 LUIZ FERNANDO JESUS FELICISSIMO

26/03/2011  1,00  5,00  6,00 66 -- 575.651 EDUARDO ANALIO FERNANDES DE LIMA

20/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.542 LUCAS TEIXEIRA SAMPAIO

16/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.899 SOPHIA MARIA CORREA FREIRE

05/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.281 MARIA CLARA BRITO DOS SANTOS

16/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.931 THIAGO DE MOURA SANTOS

31/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.858 KELVYN DOMINGOS LEAL SILVA

01/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.431 CELSO BAPTISTA BUENO JUNIOR

09/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.434 BEATRIS PALMIERI DE CASTRO

21/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.329 REBECA COSTA DA SILVA

03/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.764 DAVI ESTEVÃO NOVAIS DE MOURA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/09/2010  7,00  9,00  16,00 1 -- 536.609 NATAN HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS

17/10/2010  8,00  7,00  15,00 2 -- 523.671 LEONARDO HENRIQUE DE MELO

13/08/2010  3,00  4,00  7,00 3 -- 560.293 THIAGO CIRINO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/03/2010  13,00  9,00  22,00 1 -- 576.242 VITOR RODRIGUES SANTOS

27/04/2010  12,00  9,00  21,00 2 -- 525.718 VITOR HERINQUE RODRIGUES DA SILVA

07/08/2010  12,00  9,00  21,00 3 -- 535.770 GISELY SILVA PEREIRA

19/04/2010  12,00  8,00  20,00 4 -- 572.105 BRENDA VITÓRIA ANDRADE PEREIRA

01/05/2010  10,00  10,00  20,00 5 -- 570.399 KAUAN VIEIRA PRATES

14/08/2010  13,00  6,00  19,00 6 -- 535.583 LUCAS COSTA DO NASCIMENTO

07/12/2009  10,00  9,00  19,00 7 -- 564.780 PIETRO DE SOUSA RODRIGUES DA SILVA

17/02/2011  12,00  6,00  18,00 8 -- 560.946 ANNA JULIA DA SILVA CORDEIRO

25/10/2009  11,00  7,00  18,00 9 -- 585.719 MATHEUS PAIVA BORGES

08/03/2011  11,00  7,00  18,00 10 -- 600.235 GIULIA EMILLY DE MELLO LOUREIRO

22/06/2010  7,00  11,00  18,00 11 -- 538.957 MAURICIO LOUIZ MUNIZ

26/11/2010  8,00  8,00  16,00 12 -- 595.141 ANA CLARA CERQUEIRA DA SILVA

18/09/2010  8,00  7,00  15,00 13 -- 551.298 RIANNY MEDEIROS SANTANA

26/06/2010  9,00  5,00  14,00 14 -- 586.242 BRUNO EVANGELISTA DE FRANÇA

28/04/2010  8,00  6,00  14,00 15 -- 551.444 FRANCISCO PEQUENO DOS SANTOS

14/08/2010  7,00  7,00  14,00 16 -- 540.013 RAYANI MORAES DO NASCIMENTO

17/11/2010  6,00  8,00  14,00 17 -- 528.547 KAMYLLE VICTORIA OLIVEIRA DE JESUS

02/06/2010  8,00  5,00  13,00 18 -- 569.370 SOPHIA FIGUEIREDO BATISTA

12/04/2010  6,00  7,00  13,00 19 -- 537.032 GUSTAVO MARTINS DOS REIS

01/07/2010  5,00  6,00  11,00 20 -- 536.804 ARTHUR ROBERTO CLEMENTE DA SILVA

19/05/2009  6,00  3,00  9,00 21 -- 531.555 CONRADO FLAUSINO SILVA SANTOS

17/06/2010  6,00  3,00  9,00 22 -- 570.988 ELISEU RODRIGUES DA SILVA

23/02/2011  4,00  5,00  9,00 23 -- 576.567 DANIEL CABRAL BISPO

13/08/2010  3,00  4,00  7,00 24 -- 560.293 THIAGO CIRINO DA SILVA

21/04/2010  3,00  3,00  6,00 25 -- 555.518 LUIS FELIPE FERREIRA BRANDÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.899 SOPHIA MARIA CORREA FREIRE

09/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.434 BEATRIS PALMIERI DE CASTRO

21/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.329 REBECA COSTA DA SILVA

03/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.764 DAVI ESTEVÃO NOVAIS DE MOURA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/12/2010  14,00  12,00  26,00 1 -- 531.758 YASMIM LOPES GUIMARÃES

02/01/2011  13,00  12,00  25,00 2 -- 535.528 LARISSA REZENDE MENDES

27/07/2010  12,00  12,00  24,00 3 -- 536.517 MIGUEL BARBOSA LEAL DOS SANTOS

20/10/2010  10,00  14,00  24,00 4 -- 528.098 ENZO CAMPOS COSTA

22/10/2009  14,00  9,00  23,00 5 -- 540.570 PEDRO FAUSTINO MONTEIRO

02/11/2010  13,00  10,00  23,00 6 -- 537.826 VÍVIAN DE OLIVEIRA SABINO

12/09/2010  10,00  13,00  23,00 7 -- 522.132 KAMILY ROCHA SANTANNA

03/03/2010  13,00  9,00  22,00 8 -- 576.242 VITOR RODRIGUES SANTOS

20/02/2011  13,00  9,00  22,00 9 -- 528.218 GUSTAVO GUEDES DOS SANTOS

27/04/2010  12,00  9,00  21,00 10 -- 525.718 VITOR HERINQUE RODRIGUES DA SILVA

28/07/2010  12,00  9,00  21,00 11 -- 569.341 BARBARA OLIVEIRA SOARES

07/08/2010  12,00  9,00  21,00 12 -- 535.770 GISELY SILVA PEREIRA

20/10/2009  11,00  10,00  21,00 13 -- 536.295 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA

13/05/2010  11,00  10,00  21,00 14 -- 556.451 THIAGO DO NASCIMENTO SILVA

22/03/2011  11,00  10,00  21,00 15 -- 567.543 JOÃO VICTOR DE ARAUJO CALDEIRA

09/12/2010  10,00  11,00  21,00 16 -- 559.533 HUGO MOREIRA GOMES

19/04/2010  12,00  8,00  20,00 17 -- 572.105 BRENDA VITÓRIA ANDRADE PEREIRA

25/05/2010  12,00  8,00  20,00 18 -- 590.512 VINICIUS PARIZI MICCHETTI

06/01/2011  12,00  8,00  20,00 19 -- 530.797 YASMIM MEDEIROS SALUSTIANO

26/08/2010  11,00  9,00  20,00 20 -- 573.747 JÚLIA OLIVEIRA DIAS

04/10/2010  11,00  9,00  20,00 21 -- 560.970 CEZAR FERNANDES LINO

13/11/2010  11,00  9,00  20,00 22 -- 568.459 NUBIA DA SILVEIRA FREITAS

08/12/2010  11,00  9,00  20,00 23 -- 522.150 JOÃO FELIPE SILVA DE MELO

20/10/2009  10,00  10,00  20,00 24 -- 594.783 SAMUEL DE OLIVEIRA

01/05/2010  10,00  10,00  20,00 25 -- 570.399 KAUAN VIEIRA PRATES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/08/2010  13,00  6,00  19,00 26 -- 535.583 LUCAS COSTA DO NASCIMENTO

24/02/2011  12,00  7,00  19,00 27 -- 577.293 MIGUEL MARTINS RIBEIRA

10/05/2010  11,00  8,00  19,00 28 -- 521.933 MARIA EDUARDA GUIMARÃES ARAÚJO

21/09/2010  11,00  8,00  19,00 29 -- 529.648 GIOVANNA MAGALHÃES SANTIAGO POZZI

07/12/2009  10,00  9,00  19,00 30 -- 564.780 PIETRO DE SOUSA RODRIGUES DA SILVA

15/12/2010  10,00  9,00  19,00 31 -- 522.198 EMANUELLY DUARTE SOBRAL

12/03/2010  9,00  10,00  19,00 32 -- 527.178 BRUNA RAMOS DA SILVA

14/05/2010  9,00  10,00  19,00 33 -- 525.061 ERIK DO VALE FERREIRA CARVALHO

17/02/2011  12,00  6,00  18,00 34 -- 560.946 ANNA JULIA DA SILVA CORDEIRO

25/10/2009  11,00  7,00  18,00 35 -- 585.719 MATHEUS PAIVA BORGES

10/09/2010  11,00  7,00  18,00 36 -- 537.684 RAFAEL YUJI TAGAMI SUZUKI

08/03/2011  11,00  7,00  18,00 37 -- 600.235 GIULIA EMILLY DE MELLO LOUREIRO

14/07/2010  10,00  8,00  18,00 38 -- 563.022 MIGUEL ARTHUR CORREIA MARTINS

10/12/2010  10,00  8,00  18,00 39 -- 565.010 EVELYN DA SILVA MEDEIROS

23/02/2011  10,00  8,00  18,00 40 -- 594.581 KARINA ALVES PINTO

02/09/2010  9,00  9,00  18,00 41 -- 598.174 PEDRO HENRIQUE VIEIRA GARAJAU

07/12/2010  9,00  9,00  18,00 42 -- 523.055 ANA LUIZA PEREIRA ROCHA

02/07/2010  8,00  10,00  18,00 43 -- 525.474 LEONARDO DOS SANTOS ARAÚJO

07/02/2011  8,00  10,00  18,00 44 -- 558.963 EDUARDO DE OLIVEIRA MARQUES

17/03/2011  8,00  10,00  18,00 45 -- 531.066 HIGOR DA SILVA ALBINO

28/04/2011  8,00  10,00  18,00 46 -- 535.297 MANUELA ALMEIDA GONÇALVES

22/06/2010  7,00  11,00  18,00 47 -- 538.957 MAURICIO LOUIZ MUNIZ

22/03/2010  13,00  4,00  17,00 48 -- 524.326 NICKOLAS ROBERTH SANTOS DO NASCIMENTO

17/09/2010  12,00  5,00  17,00 49 -- 577.471 JULIA ARAUJO CRUZ

08/10/2010  11,00  6,00  17,00 50 -- 554.232 SOPHIA VIEIRA SILVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/04/2011  11,00  6,00  17,00 51 -- 559.433 HELOUISE APOLINÁRIO LIMA GOMES

01/03/2011  10,00  7,00  17,00 52 -- 527.967 ISABELLY RAMOS DE ALMEIDA

10/05/2010  9,00  8,00  17,00 53 -- 529.687 JENNIFER AQUEMI OKADA FONTENELLE

27/06/2010  9,00  8,00  17,00 54 -- 534.370 CAUÃ RAGONHA PEREIRA

18/09/2010  10,00  6,00  16,00 55 -- 537.688 GRAZIELLE VITÓRIA SILVA FIGUEIREDO

04/10/2010  10,00  6,00  16,00 56 -- 556.739 ENZO DE SOUZA CERBONCINI

14/03/2011  10,00  6,00  16,00 57 -- 556.632 KAIQUE BRAGA DO NASCIMENTO

02/11/2010  8,00  8,00  16,00 58 -- 535.518 MARIA EDUARDA SALES SOLEDADE

20/11/2010  8,00  8,00  16,00 59 -- 557.430 ANA CLARA ALMEIDA DE OLIVEIRA

26/11/2010  8,00  8,00  16,00 60 -- 595.141 ANA CLARA CERQUEIRA DA SILVA

31/01/2011  8,00  8,00  16,00 61 -- 530.382 ARTHUR MATIAS DOS SANTOS

06/01/2010  7,00  9,00  16,00 62 -- 576.866 GUSTAVO HENRIQUE DE ANDRADE AMORIM

30/09/2010  7,00  9,00  16,00 63 -- 536.609 NATAN HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS

19/12/2010  6,00  10,00  16,00 64 -- 569.282 LAURA ALEXANDRE DE OLIVEIRA LOPES

27/03/2011  6,00  10,00  16,00 65 -- 571.742 FELIPE CIAMPA SANTANA

08/01/2011  9,00  6,00  15,00 66 -- 572.191 MARIA EDUARDA OLIVATTO PERIEA

03/06/2010  8,00  7,00  15,00 67 -- 553.108 PIETRO EMANUEL BEZERRA

18/09/2010  8,00  7,00  15,00 68 -- 551.298 RIANNY MEDEIROS SANTANA

17/10/2010  8,00  7,00  15,00 69 -- 523.671 LEONARDO HENRIQUE DE MELO

26/03/2011  8,00  7,00  15,00 70 -- 562.101 ADAN RODRIGUES CANTIZANO DE SANTANA

22/08/2010  7,00  8,00  15,00 71 -- 574.974 DAPHINY YASMIM OLIVEIRA LAIME

23/03/2011  7,00  8,00  15,00 72 -- 571.901 LUCAS NATHAN NUNES DE OLIVEIRA

26/06/2010  9,00  5,00  14,00 73 -- 586.242 BRUNO EVANGELISTA DE FRANÇA

20/04/2010  8,00  6,00  14,00 74 -- 524.042 HELOYSA ARGOLO RODRIGUES DOS SANTOS

28/04/2010  8,00  6,00  14,00 75 -- 551.444 FRANCISCO PEQUENO DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/07/2010  8,00  6,00  14,00 76 -- 537.432 ENZO SAMUEL PRATA CAMPOS

06/08/2010  7,00  7,00  14,00 77 -- 526.408 MAYSA ALVES LEAL

14/08/2010  7,00  7,00  14,00 78 -- 540.013 RAYANI MORAES DO NASCIMENTO

18/04/2010  6,00  8,00  14,00 79 -- 573.284 BIANCA DE OLIVEIRA E SILVA

04/09/2010  6,00  8,00  14,00 80 -- 556.542 ANDRE FERREIRA DA SILVA

17/11/2010  6,00  8,00  14,00 81 -- 528.547 KAMYLLE VICTORIA OLIVEIRA DE JESUS

17/12/2010  5,00  9,00  14,00 82 -- 574.017 PEDRO HENRIQUE FERNANDES RIBEIRO

02/06/2010  8,00  5,00  13,00 83 -- 569.370 SOPHIA FIGUEIREDO BATISTA

27/12/2010  8,00  5,00  13,00 84 -- 524.495 GIULYA BASILE

11/07/2010  7,00  6,00  13,00 85 -- 521.885 RYAN GOMES TEIXEIRA ALVES

19/03/2011  7,00  6,00  13,00 86 -- 524.229 YASMIN GIULLIA FERREIRA DA SIVA

12/04/2010  6,00  7,00  13,00 87 -- 537.032 GUSTAVO MARTINS DOS REIS

08/03/2011  6,00  7,00  13,00 88 -- 534.032 GABRIEL FERREIRA APOLINÁRIO

22/04/2010  3,00  10,00  13,00 89 -- 525.460 NYCOLLAS FERREIRA DA SILVA

23/07/2010  7,00  5,00  12,00 90 -- 562.102 CLEYTON

28/04/2010  6,00  6,00  12,00 91 -- 577.464 ANA BEATRIZ BARROS SANTOS SOUZA

10/07/2010  6,00  6,00  12,00 92 -- 560.428 RUAN DOS REIS FERREIRA

27/12/2010  5,00  7,00  12,00 93 -- 536.806 HELOISA DA SILVA RODRIGUES

28/06/2011  6,00  5,00  11,00 94 -- 538.980 NÍCOLLAS TRINDADE BARBOSA

10/04/2010  5,00  6,00  11,00 95 -- 564.925 GUSTAVO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS

01/07/2010  5,00  6,00  11,00 96 -- 536.804 ARTHUR ROBERTO CLEMENTE DA SILVA

26/10/2010  4,00  7,00  11,00 97 -- 553.655 DAVI NERY DO CARMO

05/11/2010  2,00  9,00  11,00 98 -- 526.311 BERNARDO REIS DE OLIVEIRA

19/05/2010  9,00  1,00  10,00 99 -- 530.847 JULIA SENA DIAS

01/12/2010  8,00  2,00  10,00 100 -- 572.060 MARIA LUIZA BATISTA BORGES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/05/2009  6,00  3,00  9,00 101 -- 531.555 CONRADO FLAUSINO SILVA SANTOS

17/06/2010  6,00  3,00  9,00 102 -- 570.988 ELISEU RODRIGUES DA SILVA

12/02/2010  5,00  4,00  9,00 103 -- 531.240 EVELYN ARAUJO DOS SANTOS

20/04/2010  5,00  4,00  9,00 104 -- 530.502 MARIA LUISA MENDES ROSSI

23/02/2011  4,00  5,00  9,00 105 -- 576.567 DANIEL CABRAL BISPO

10/08/2010  3,00  6,00  9,00 106 -- 535.123 ANA CAROLINA REIS DA SILVA

20/03/2009  4,00  4,00  8,00 107 -- 572.846 PEDRO HENRIQUE BARRETO REGIS

27/09/2010  4,00  4,00  8,00 108 -- 538.892 JOHN MICHAEL COSME CHALLCO

05/02/2011  4,00  4,00  8,00 109 -- 533.933 ISABELLA DA SILVA ALVES DE OLIVEIRA

07/12/2010  3,00  5,00  8,00 110 -- 594.463 MARCIO VITOR MATTOS BARBOSA

16/04/2010  5,00  2,00  7,00 111 -- 576.204 RIAN SATURNO FERREIRA

13/08/2010  3,00  4,00  7,00 112 -- 560.293 THIAGO CIRINO DA SILVA

21/04/2010  3,00  3,00  6,00 113 -- 555.518 LUIS FELIPE FERREIRA BRANDÃO

31/08/2010  3,00  3,00  6,00 114 -- 536.594 CAIO FERNANDO LIMA

05/10/2010  3,00  3,00  6,00 115 -- 556.896 LUIZ FERNANDO JESUS FELICISSIMO

26/03/2011  1,00  5,00  6,00 116 -- 575.651 EDUARDO ANALIO FERNANDES DE LIMA

11/05/2010  2,00  3,00  5,00 117 -- 539.108 WAGNER GABRIEL ROCHA MELO

17/04/2010  2,00  2,00  4,00 118 -- 572.912 KEVIN VINÍCIUS SANTOS DE OLIVEIRA

20/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.542 LUCAS TEIXEIRA SAMPAIO

16/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.899 SOPHIA MARIA CORREA FREIRE

05/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.281 MARIA CLARA BRITO DOS SANTOS

07/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.982 JOAO VICTOR DIAS DA SILVA

12/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.700 GABRIEL DINIZ ROCHA

03/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.055 PABLO GUTIERRE REIS SOUZA

16/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.931 THIAGO DE MOURA SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.858 KELVYN DOMINGOS LEAL SILVA

01/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.431 CELSO BAPTISTA BUENO JUNIOR

09/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.434 BEATRIS PALMIERI DE CASTRO

21/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.329 REBECA COSTA DA SILVA

03/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.764 DAVI ESTEVÃO NOVAIS DE MOURA

22/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.093 PEDRO HENRIQUE ASTOLPHO DA SILVA

26/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.211 DAVI TEIXEIRA DE ARAUJO

19/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.519 ARTHUR FERREIRA DO CARMO VALENTIM

19/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.280 LEONARDO NICOLAS ALMEIDA DE ARAUO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/09/2010  7,00  9,00  16,00 1 -- 536.609 NATAN HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS

17/10/2010  8,00  7,00  15,00 2 -- 523.671 LEONARDO HENRIQUE DE MELO

13/08/2010  3,00  4,00  7,00 3 -- 560.293 THIAGO CIRINO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/01/2011  13,00  12,00  25,00 1 -- 535.528 LARISSA REZENDE MENDES

20/10/2010  10,00  14,00  24,00 2 -- 528.098 ENZO CAMPOS COSTA

03/03/2010  13,00  9,00  22,00 3 -- 576.242 VITOR RODRIGUES SANTOS

27/04/2010  12,00  9,00  21,00 4 -- 525.718 VITOR HERINQUE RODRIGUES DA SILVA

07/08/2010  12,00  9,00  21,00 5 -- 535.770 GISELY SILVA PEREIRA

19/04/2010  12,00  8,00  20,00 6 -- 572.105 BRENDA VITÓRIA ANDRADE PEREIRA

08/12/2010  11,00  9,00  20,00 7 -- 522.150 JOÃO FELIPE SILVA DE MELO

01/05/2010  10,00  10,00  20,00 8 -- 570.399 KAUAN VIEIRA PRATES

14/08/2010  13,00  6,00  19,00 9 -- 535.583 LUCAS COSTA DO NASCIMENTO

07/12/2009  10,00  9,00  19,00 10 -- 564.780 PIETRO DE SOUSA RODRIGUES DA SILVA

17/02/2011  12,00  6,00  18,00 11 -- 560.946 ANNA JULIA DA SILVA CORDEIRO

25/10/2009  11,00  7,00  18,00 12 -- 585.719 MATHEUS PAIVA BORGES

08/03/2011  11,00  7,00  18,00 13 -- 600.235 GIULIA EMILLY DE MELLO LOUREIRO

10/12/2010  10,00  8,00  18,00 14 -- 565.010 EVELYN DA SILVA MEDEIROS

07/12/2010  9,00  9,00  18,00 15 -- 523.055 ANA LUIZA PEREIRA ROCHA

17/03/2011  8,00  10,00  18,00 16 -- 531.066 HIGOR DA SILVA ALBINO

22/06/2010  7,00  11,00  18,00 17 -- 538.957 MAURICIO LOUIZ MUNIZ

22/03/2010  13,00  4,00  17,00 18 -- 524.326 NICKOLAS ROBERTH SANTOS DO NASCIMENTO

26/11/2010  8,00  8,00  16,00 19 -- 595.141 ANA CLARA CERQUEIRA DA SILVA

31/01/2011  8,00  8,00  16,00 20 -- 530.382 ARTHUR MATIAS DOS SANTOS

06/01/2010  7,00  9,00  16,00 21 -- 576.866 GUSTAVO HENRIQUE DE ANDRADE AMORIM

18/09/2010  8,00  7,00  15,00 22 -- 551.298 RIANNY MEDEIROS SANTANA

26/06/2010  9,00  5,00  14,00 23 -- 586.242 BRUNO EVANGELISTA DE FRANÇA

20/04/2010  8,00  6,00  14,00 24 -- 524.042 HELOYSA ARGOLO RODRIGUES DOS SANTOS

28/04/2010  8,00  6,00  14,00 25 -- 551.444 FRANCISCO PEQUENO DOS SANTOS
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08/07/2010  8,00  6,00  14,00 26 -- 537.432 ENZO SAMUEL PRATA CAMPOS

14/08/2010  7,00  7,00  14,00 27 -- 540.013 RAYANI MORAES DO NASCIMENTO

17/11/2010  6,00  8,00  14,00 28 -- 528.547 KAMYLLE VICTORIA OLIVEIRA DE JESUS

02/06/2010  8,00  5,00  13,00 29 -- 569.370 SOPHIA FIGUEIREDO BATISTA

11/07/2010  7,00  6,00  13,00 30 -- 521.885 RYAN GOMES TEIXEIRA ALVES

19/03/2011  7,00  6,00  13,00 31 -- 524.229 YASMIN GIULLIA FERREIRA DA SIVA

12/04/2010  6,00  7,00  13,00 32 -- 537.032 GUSTAVO MARTINS DOS REIS

01/07/2010  5,00  6,00  11,00 33 -- 536.804 ARTHUR ROBERTO CLEMENTE DA SILVA

26/10/2010  4,00  7,00  11,00 34 -- 553.655 DAVI NERY DO CARMO

19/05/2010  9,00  1,00  10,00 35 -- 530.847 JULIA SENA DIAS

19/05/2009  6,00  3,00  9,00 36 -- 531.555 CONRADO FLAUSINO SILVA SANTOS

17/06/2010  6,00  3,00  9,00 37 -- 570.988 ELISEU RODRIGUES DA SILVA

23/02/2011  4,00  5,00  9,00 38 -- 576.567 DANIEL CABRAL BISPO

10/08/2010  3,00  6,00  9,00 39 -- 535.123 ANA CAROLINA REIS DA SILVA

20/03/2009  4,00  4,00  8,00 40 -- 572.846 PEDRO HENRIQUE BARRETO REGIS

07/12/2010  3,00  5,00  8,00 41 -- 594.463 MARCIO VITOR MATTOS BARBOSA

13/08/2010  3,00  4,00  7,00 42 -- 560.293 THIAGO CIRINO DA SILVA

21/04/2010  3,00  3,00  6,00 43 -- 555.518 LUIS FELIPE FERREIRA BRANDÃO

16/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.899 SOPHIA MARIA CORREA FREIRE

09/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.434 BEATRIS PALMIERI DE CASTRO

21/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.329 REBECA COSTA DA SILVA

03/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.764 DAVI ESTEVÃO NOVAIS DE MOURA
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